



令和6年1月5日

久喜市議会議長 上條哲弘様

会派名 日本共産党久喜市議団
経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 270,000円
前回までの支出残額 27,887円

2 支出

(単位円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	32,340	
2	研修費	0	
3	広報費	150,789	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	183,129	

3 収支差引残高

114,758円

金銭出納帳

単位円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					2023年10月交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	27,887		297,887	
1	2023年10月4日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.222 印刷代 6000枚		32,406	265,481	
2	2023年10月6日	3	広報費	㈱カヨーデイズ 久喜店	カーナビ-用紙 A4(黄色) 7個x500枚 渡辺まさよ活動ニュース 2023.10月用		4,599	260,882	
3	2023年11月2日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.223 印刷代 9000枚		46,860	214,022	
4	2023年11月2日	3	広報費	ASA菖蒲 騎西	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.223 折込み代 1000枚		3,630	210,392	
5	2023年11月2日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.223 折込み代 2000枚		7,260	203,132	
6	2023年11月9日	3	広報費	YC久喜店 (有)川合新聞舗	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.223 折込み代 2000枚		6,534	196,598	
7	2023年11月25日	1	調査研究費	㈱イトーヨーカドー 鷲宮店	会派視察 板倉町 足利市 足利むつみ会 クッキー 2200x3 おみやげ代		6,600	189,998	
8	2023年11月28日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.224 印刷代 8750枚		45,870	144,128	
9	2023年11月28日	3	広報費	ASA菖蒲 騎西	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.224 折込み代 1000枚		3,630	140,498	
10	2023年12月4日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2023年10月~12月分) 日本共産党久喜市議団		25,740	114,758	
			合計			297,887	183,129	114,758	